
Příloha č. 9
Přehled obdržených žádostí - Podprogram 233513 2010

ŽÁDOSTI
Podprogram Počet žádostí:

233513 51
Zastřeš. Název

Poř. č. Kraj sdružení Žadatele Poznámky
1 2 3 4 5

1 Ž_502010_513_001 PHA KAN Univerzitní sportovní klub Praha 1
1 Ž_502010_513_002 PHA BASK Univerzitní sportovní klub Praha 1
1 Ž_502010_513_003 PHA STŘ Český střelecký svaz 2
1 Ž_502010_513_004 UST VES Český veslařský svaz 2
1 Ž_502010_513_005 PHA CYK Ministerstvo obrany ČR 3
1 Ž_502010_513_006 PHA KAN Ministerstvo obrany ČR 3
1 Ž_502010_513_007 PHA xxx Ministerstvo obrany ČR 3
1 Ž_502010_513_008 PHA xxx Ministerstvo obrany ČR 3
1 Ž_502010_513_009 PHA xxx Vysokoškolské sportovní centrum 2
1 Ž_502010_513_010 PHA BASK Česká basketbalová federace 2
1 Ž_502010_513_011 PHA BASK Basketbalová akademie Sparta Praha, o.s. 2
1 Ž_502010_513_012 PHA xxx Ministerstvo vnitra ČR 3
1 Ž_502010_513_013 PHA VOL Ministerstvo vnitra ČR 3
1 Ž_502010_513_014 LIB BIA Ministerstvo vnitra ČR 1
1 Ž_502010_513_015 JMK STŘ Ministerstvo vnitra ČR 1
1 Ž_502010_513_016 PHA VZP Ministerstvo vnitra ČR 1
1 Ž_502010_513_017 PHA TEN Ministerstvo vnitra ČR 1
1 Ž_502010_513_018 PHA TEN Ministerstvo vnitra ČR 1
1 Ž_502010_513_019 PHA ATL Ministerstvo vnitra ČR 1
1 Ž_502010_513_020 PHA MOTO Ministerstvo vnitra ČR 1
1 Ž_502010_513_021 LIB LYŽ Lyžařský sportovní klub Lomnice n. Pop. 2
1 Ž_502010_513_022 PHA CYK Český svaz cyklistiky 2
1 Ž_502010_513_023 PHA MOTO Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha 3
1 Ž_502010_513_024 PHA MOTO Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha 2
1 Ž_502010_513_025 MSL LYŽ TJ Třineckých železáren 2
1 Ž_502010_513_026 PHA LET Letecká amatérská asociace ČR 2
1 Ž_502010_513_027 PHA LET Letecká amatérská asociace ČR 2
1 Ž_502010_513_028 PHA LET Letecká amatérská asociace ČR 2
1 Ž_502010_513_029 PHA LET Letecká amatérská asociace ČR 2
1 Ž_502010_513_030 PHA PLA PS Podolí 1
1 Ž_502010_513_031 PHA PLA PS Podolí 3
1 Ž_502010_513_032 PHA xxx Sportovní centra 3
1 Ž_502010_513_033 PHA FOT Český svaz tělesné výchovy 2
1 Ž_502010_513_034 PHA FOT, ATL Český svaz tělesné výchovy 1
1 Ž_502010_513_035 STR BASK Český svaz tělesné výchovy 2
1 Ž_502010_513_036 STR xxx SC Nymburk 3
1 Ž_502010_513_037 STR xxx SC Nymburk 3
1 Ž_502010_513_038 JIH ATL Lyžařský areál Zadov 3
1 Ž_502010_513_039 PHA xxx Sportovní svazy 2
1 Ž_502010_513_040 PHA TEN Tenisový klub Sparta Praha 2
1 Ž_502010_513_041 PHA LET Aeroklub České republiky 2
1 Ž_502010_513_042 PHA BIA Český svaz biatlonu 2

1



1 Ž_502010_513_043 PHA POT Svaz českých potápěčů 2
1 Ž_502010_513_044 PHA TEN I. ČLTK Praha 2
1 Ž_502010_513_045 PHA CYK Český svaz cyklistiky 2
1 Ž_502010_513_046 PHA boj.u. Česká unie bojových umění 2
1 Ž_502010_513_047 PHA TEN Český tenisový svaz 2
1 Ž_502010_513_048 PHA TEN Český tenisový svaz 1
1 Ž_502010_513_049 OLK TEN Tenisový klub Prostějov 3
1 Ž_502010_513_050 OLK TEN Tenisový klub Prostějov 2
1 Ž_502010_513_051 PHA TEN TK Sparta Praha 2

51

Poznámka:
1. až 3. zařazení do skupin

X vyřazené žádosti: a) nesplnění podmínek programu
b) jiné specifikace

2


